Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 037/2015

(Processo Nº. 452156/2015)

Extrato do Contrato nº. 037/2015, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de Serviços de
Locação de Veículo, para atender ao INDEA/MT.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE MATO GROSSO.

CONTRATADO: LOCADORA DE VEÍCULOS CAXANGÁ LTDA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto - Atividade: 2006 Fonte: 240; Elemento de Despesa: 3390.3000/3900

VALOR: R$ 52.680,00 (Cinquenta e dois mil. Seiscentos e oitenta reais) anual.

PRAZO: 12 (doze) meses

FISCAL DO CONTRATO: Marcos Tadeu Martins Costa

ASSINAM: Pelo INDEA/MT, seu presidente Sr. Guilherme Linares Nolasco e pela empresa seu representante legal Senhor
Carlos Frederico de Almeida.

Cuiabá-MT, 06 de outubro de 2015.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4ca0ebf2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T08:32:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial